
Wielk.2009.6.107 

UCHWAŁA Nr XXIX/346/2008 
RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 16 grudnia 2008 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/274/2008 Rady Miasta 
Gniezna z dnia 18 czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
części działki nr 3/58, ark. 81, stanowiącej część ul. 

Jabłoniowej w Gnieźnie 

(Poznań, dnia 23 stycznia 2009 r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) w związku z art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 
717 ze zmianami), Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/274/2008 Rady Miasta Gniezna z dnia 18 
czerwca 2008 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu części działki nr 3/58, ark. 
81, stanowiącej część ul. Jabłoniowej w Gnieźnie opublikowanej w Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. Nr 137, poz. 2507 z dnia 21 sierpnia 2008 r.) 
wprowadza się następującą zmianę: 
w §5 ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) teren objęty niniejszym planem stanowi obszar do przyłączenia i 
powiększenia istniejącej działki budowlanej, oznaczonej 
numerem 10 ark. 81;". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
 


